
 

 
Zápis č. 1 ze zasedání Školské rady při FZŠ a MŠ Barrandov II při PedF UK 

 
Datum:   9. 6. 2015 
Místo:  FZŠ a MŠ Barrandov II. při PedF UK, sborovna školy 
 
Přítomni: 
PhDr. Martin Chvál, Ph.D. – za rodiče 
Ing. arch. Barbora Tesková – za rodiče 
Mgr. Lenka Prixová – učitelka 1. stupně 
Mgr. Jana Motyčková – učitelka 2. stupně 
 
Omluveni: 
Ing. Vít Šorm, Ph.D. - zastupitel MČ Praha 5 
Mgr. Lucie Vávrová, Ph.D. - zastupitelka MČ Praha 5 
 

Hosté: 
Mgr. Milan Holub – ředitel školy 
 
 
Program:   Ustavující schůze nově zvolené ŠR 
 1. Seznámení členů ŠR 
 2. Volba předsedy ŠR 
 3. Projednávání jednacího řádu ŠR 
 4. Různé 
 5. Usnesení 
 
Ad. 1. Přivítání, představení členů ŠR 

 

Ad. 2. Volba předsedy ŠR 

Přítomní členové rady školy jednohlasně zvolili předsedou ŠR pana PhDr. Martina Chvála, Ph.D. 

Zapisovatelkou byla určena Mgr. Jana Motyčková. 

 

Ad. 3. 
Noví členové byli seznámeni s činností ŠR, jejími povinnostmi a právy podle § 167 a 168 zákona č. 

317/2008 Sb., školského zákona, byl projednán jednací řád. Všichni členové obdrží schválený jednací 

řád v písemné podobě. 

 

FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 
BARRANDOV II PŘI PEDF UK 

PRAHA 5 – HLUBOČEPY, V REMÍZKU 7/919  



Ad. 4. 

 rozprava nad nově chystanými kritérii České školní inspekce 

 plánované vzdělávání učitelů v programu RWCT 

 rozšiřování výuky matematiky metodou pana prof. Hejného 

 rozšiřování spolupráce s pedagogickou fakultou 

Pan ředitel Mgr. Milan Holub seznámil ŠR se změnou na 2. stupni – od 6. ročníku přibude povinný 

předmět německý jazyk. 

Dále byly diskutovány školní dokumenty: 

 ŠVP Škola snů 

 školní řád 

  pravidla pro hodnocení žáků 

  koncepční záměry rozvoje školy 

Ad. 5 Usnesení   

Předsedou školské rady byl zvolen pan PhDr. Martin Chvál, Ph.D. 

Byl jednohlasně schválen jednací řád ŠR. 

Zápisy ze zasedání ŠR budou jednotlivým členům zasílány emailovou poštou. 

 

Zapsala: Mgr. Jana Motyčková, v Praze dne 9. 6. 2015 

Ověřili: předseda RŠ PhDr. Martin Chvál, Ph.D. a Ing. arch. Barbora Tesková    

 


